

HYVÄ SURELAINEN!

Vuoden ensimmäinen jäsenkirje on luettavissasi. Olemme päättäneet elvyttää hyväksi koetun jäsenkirjeperinteen. Tammikuun Educan yhteydessä pidetyssä Suomen Rehtorit ry:n vuosikokouksessa hyväksyttiin mm. uusi toimintasuunnitelma vuodelle 2014 ja yhtenä tavoitteena on viestinnän tehostaminen. Vuosikokouksemme oli hyvä ja varsin mielenkiintoinen tiukkoine äänestyksineen. Ensimmäistä kertaa nyt uusien sääntöjen myötä valittiin Surelle uusi varapuheenjohtaja ja valituksi tuli Antti Ikonen Pohjois-Karjalasta! Onnea Antille!



Puheenjohtaja Riikka Lindroos esittelemässä toimintakertomusta vuosikokouksessa 24.1.2014 vierellään järjestösihteerit Toni Lehtinen.

Tänäkin vuonna tapahtuu paljon koulutuspolitiikassa ja poliittisessa päätöksenteossa, joka tulee koskemaan ehkä kipeästi omaa opetusalaamme. Perusopetuksen opetussuunnitelmatyö etenee ja lausuntoja on mahdollisuus antaa jo huhti-toukokuussa. Kannattaa käydä katsomassa Opetushallituksen sivuja tämän tiimoilta! Lukion tuntijakoesitys puhututtaa ja hallitus tullee tekemään päätöksiä kevään aikana. Todella nopeasti ryhdytään laatimaan lukiokoulutukselle uutta opetussuunnitelmaa päätösten jälkeen.



Istuva puheenjohtaja Lindroos seurasi muun kokousväen tavoin tarkasti varapuheenjohtajaehdokkaiden esittäytymisiä. Tuloksen selvittyä onnittelijoiden joukkoon liittyi myös Päivi Laukkanen.

Alkanut vuosi tulee olemaan tapahtumarikas. Monenlaista osallistumismahdollisuutta on tarjolla: kesäkuussa Johtamisen foorumi Helsingissä (jatkumoa perinteisille Rehtoreita suviyössä – päiville), lokakuussa ProRexi ja sen yhteydessä järjestömme 40-vuotisjuhlintaa sekä lokakuun lopulla mahdollisuus lähteä mukaan Kroatiaan ESHAn tapahtumaan tapaamaan rehtoreita eri puolilta Eurooppaa. Koulujen työrauhaa koskevan lain sekä oppilas- ja opiskelijahuoltolain vuoksi tarjotaan paljon koulutusta. Oppimisympäristöjen muuttuminen ja sähköisten oppimateriaalien käyttöönotto etenee nopeasti. Ylioppilaskirjoitusten sähköistyminen ja suunnitelmien tekeminen työllistää.

Uusi OVTES sisältää mm. yleissivistävän koulun rehtorinviran haltijan työaikaan ja työaikasuunnitelmaan liittyvää. Sure ja OAJ ovat yhteisessä työryhmässä valmistelemassa OVTES-tekstin avaamista ja selkokielisen ohjeistuksen laatimista kenttäväelle. Asiasta tiedotamme, kun valmista tulee.

Riikka Lindroos
pj SURE FIRE

ANTTI IKONEN SURE:N VARAPUHEENJOHTAJAKSI – NYT RYHDYTÄÄN HOMMIIN!

SURE:n vuosikokous ja varapuheenjohtajavaali pidettiin perjantaina 24.1.2014. Suomen Rehtoreiden uusien sääntöjen mukaan yhdistyksen varapuheenjohtaja valittiin nyt ensimmäistä kertaa vuosikokouksen äänestyksellä. Ehdokkaina kanssani olivat Jukka Kuittinen sekä Päivi Laukkanen. Äänestyksen tulos oli tiukin mahdollinen, sillä omat ääneni menivät tasan 23 - 23 Jukka Kuittisen kanssa Päivi Laukkanen saadessa 15 ääntä. SURE:n sääntöjen mukaan tasatilanteen sattuessa henkilövaali ratkaistaan arvalla, ja tällä kertaa onni oli minulla!



Vasemmalla Jukka Kuittinen sekä Päivi Laukkanen, oikealla Antti Ikonen.

Kiitän lämpimästi saamastani tuesta kampanjan aikana ja vaaleissa, samoin kiitos vastaehdokkaileni Jukalle ja Päiville. Nyt on kuitenkin aika palata arkeen, kääriä hihat rullalle ja aloittaa hommat! Yhteistyön jatkaminen Riikka Lindroosin kanssa on minulle suuri ilo, hänen kanssaan asioiden hoitaminen on aina ollut helppoa. Keskinäistä työnjakoaamme olemme jo aloittaneet työstämään, SURE:n hallituksen toiminnan kehittäminen on meillä listalla kevään 2014 aikana uusien jäsenten päästyä kiinni tehtäviinsä.

Ensimmäisten töiden joukossa on SURE:n loppuvuodesta 2013 suorittaman mainekyselyn tulosten purkaminen ja analyysi. Ensitieto on, että järjestön yleinen tunnettuus ja näkyvyys sekä edunvalvontavoima ovat kohteita, joissa on eniten kehittämistarvetta.

Viestinnällistä näkyvyyttä parannamme heti elvyttämällä jäsenkirjeperinteen. SURE tekee alkuvuoden aikana perusteellisen viestintästrategian, mutta voimavarojemme rajoissa tämä työ alkaa nyt välittömästi! Edunvalvontavoiman kasvattaminen on meille kova tehtävä. Tulemme varmuudella kiinnittämään tähän asiaan silti paljon huomiota. Opetusalan johdon neuvottelukunnassa (OJN) työstetään parhaillaan kantaamme 1.8.2014 käyttöön astuvan rehtorin työaikasuunnitteluun. Tähän tulee nyt ensimmäisenä kiinnittää vahvasti huomiota. Tarvitsemme tiivistä vuorovaikutusta jäsenkuntamme kanssa miten tämän käyttöönotto kunnissa nyt etenee! Seuraa tarkasti OAJ:n sekä SURE:n tiedottamista asiasta ja ole aktiivinen palautteen antamisessa.



Peukut pystyyn SURE:n tulevaisuuden puolesta! Alhaalla vasemmalla Antin kanssa neuvonpidossa rehtori Jouni Hyttinen. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi järjestömme edellinen pj Ari Pokka. Aria kokouksen äänestyksissä avustamassa rehtori Hanna-Kaisa Pylkkänen.



Alkuvuoden asioita on myös SURE:n ja OPH:n välillä tärkeimpien yhteistyötavoitteiden kirkastaminen. Koulutuspolitiikassa tapahtuu nyt paljon asioita, joissa SURE:n pitää olla mukana vaikuttamassa. Tämä osaaminen on meillä ollut jo ennestään vahvaa. Hereillä on kuitenkin oltava, sillä jo yksin opetussuunnitelmatyössä eletään parhaillaan ratkaisevia kuukausia. Työvaliokunnalle olemme nyt parhaillaan etsimässä sopivaa aikaa vuoden ensitapaamiselle OPH:n johdon kanssa.

Arvoisa jäsenemme. Vuosi 2014 on Suomen Rehtoreiden toiminnan juhlavuosi, täyttäähän järjestömme loppuvuodesta 40 vuotta. Lähde mukaan tekemään tästä yhteistä, toiminnallista juhluotusta! Parhaiten tämä käynnistyy osallistumalla aktiivisesti oman alueesi jäsenyhdistyksen toimintaan ja reksiverkostoon. Kannattaa ehdottomasti kysyä mukaan rehtoritoimintaan siihen vielä kuulumatonta kollegaasi, yhdessä olemme enemmän! Alkuvuotta parempaa hetkeä liittyä rehtorijärjestöön ei ole olemassa. Muistathan myös, että 80 e jäsenmaksumme on ollut verovähennyskelpoinen.

Toivotan hyvää ja toiminnallista vuotta 2014 kaikille jäsenillemme!

Antti Ikonen
vpj SURE FIRE

TOIMISTON TERVEISET

Vuosi on saatu alkuun tohinalla ja hommat jatkuu... Educan ständi, Rehtorin päivä Educassa, vuosikokous, Rehtorin iltakoulu, siinä oli yhdelle perjantaipäivälle sopivasti hommaa.

Jäsenmaksulomake lähetetään sinulle tässä kuussa. Muistathan maksaa sen eräpäivään mennessä. Jäsenmaksut ovat järjestön tärkein tulonlähde toiminnan ylläpitämiseksi.

Olethan muistanut ilmoittaa uudet yhteystiedot mikäli olet muuttanut tai vaihtanut työpaikkaa. Eri-tyisen tärkeää meille on, että sähköpostiosoitteesi on oikea. Suurin osa viestinnästämme on sähköistä ja sen osuus tulee kasvamaan. Rexi-lehti lähetetään edelleen postitse kotiin, sen saaminen on hyvä varmistus siitä, että postiosoite on oikein jäsenrekisterissämme.

Vastaa mielelläni, mikäli sinulla on kysyttävää jäsenyydestäsi!

Lumista helmikuuta ja talven tohinoita!

Toni Lehtinen
järjestösihteeri